Совет депутатов
Кузьмичёвского сельского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области
403023 Волгоградская обл. Городищенский район, пос. Кузьмичи тел.84468-4-61-38

РЕШЕНИЕ
00.00.0000				                                      	№ 00
О признании утратившим силу Решения Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 08.08.2011 года №9/1 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Кузьмичёвского сельского поселения»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 08.08.2011 года №9/1 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Кузьмичёвского сельского поселения»
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Кузьмичевского
 сельского поселения					    			П.С. Борисенко